
СОВЕТ НАРМОНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422630 с..Нармонка, 

ул.Молодежная,д.12 А 
тел.8-(84378)4-62-24 

факс:   8-(84378)4-62-24 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

НАРМОНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
422630 Нармонка авылы, 

Яшьләр урамы, 12 а нчы йорт, 
тел.8-(84378)4-62-24 

    факс:   8-(84378)4-62-24 
 
 

 

№ 3                                                                                 « 21  » сентября 2020 года 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

Об избрании представителя 

Нармонского  сельского поселения  

в Совет Лаишевского муниципального района 

 

 

В соответствии с пунктом 1  части 4 статьи 35 Федерального закона «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 22 Закона Республики Татарстан «О 

местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 38 Устава 

Нармонского сельского поселения, Совет Нармонского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Избрать представителем Нармонского  сельского поселения в Совет 

Лаишевского муниципального района Солягина Артёма Олеговича 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Лаишевского муниципального района информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo. tatarstan.ru 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 

     

 

 

Глава – председатель Совета 

Нармонского  сельского поселения                                       Л.Д.Стерякова 


